
Ēdienkarte
27-dec.-23

Neiba SIA
PII Komplekss (1.-2. g.v.)

Mainoties

pasūtījumam

Iespējamas

izmaiņas

Svars
Uzturvērtības porcijā

Olbalt. / Tauki  / Ogļhidr. / Kcal.5Brokastis

3,9 1,9 15,2 97120 gr. (+/- 10%)Piecu graudu pārslu putra *A01,A07

0,0 3,6 0,1 335 gr. (+/- 10%)Sviests *A07

1,7 2,1 6,4 5320 gr. (+/- 10%)Baltmaize ar kausētu krēmu *A01,A07,A11

0,4 0,1 2,5 12150 gr. (+/- 10%)Melnā tēja ar citronu *A12

Kopā : 1956,0 7,8 24,2

Svars
Uzturvērtības porcijā

Olbalt. / Tauki  / Ogļhidr. / Kcal.6Pusdienas

1,7 0,8 9,8 55110 gr. (+/- 10%)Zupa Rasoļņiks *A01

0,1 1,5 0,1 155 gr. (+/- 10%)Skābais krējums *A07

4,7 10,1 3,4 13370 gr. (+/- 10%)Cūkgaļas Kurzemes stroganovs *A01,A07

3,0 1,1 18,7 100110 gr. (+/- 10%)Kartupeļu biezenis *A07

0,7 1,9 4,5 3850 gr. (+/- 10%)Biešu salāti ar majonēzi *A03,A07,A10

0,0 0,0 8,5 34120 gr. (+/- 10%)Dzērveņu morss

Kopā : 37510,3 15,5 45,0

Svars
Uzturvērtības porcijā

Olbalt. / Tauki  / Ogļhidr. / Kcal.7Launags

4,3 5,3 18,4 14080 gr. (+/- 10%)Pankūkas ar āboliem *A01,A03,A07

3,0 2,0 4,5 48100 gr. (+/- 10%)Piens *A07

Kopā : 1887,3 7,3 22,9

Uzturvērtības porcijā

Olbalt.      / Tauki       / Ogļhidr.      / Kcal.

23,7 30,6 92,0 758KartēOlbalt. / Tauki  / Ogļhidr. / Kcal.Kopā Kompleksā:

*iespējams ēdiens satur

norādītās grupas alergēnus

20.12.2023 17:20:17 Page 1 of 1KURMIS-EDNICA  BA417

Sastādīja_______________ Apstiprinu_______________



Ēdienkarte
28-dec.-23

Neiba SIA
PII Komplekss (1.-2. g.v.)

Mainoties

pasūtījumam

Iespējamas

izmaiņas

Svars
Uzturvērtības porcijā

Olbalt. / Tauki  / Ogļhidr. / Kcal.5Brokastis

3,4 1,9 9,0 66140 gr. (+/- 10%)Piena zupa ar makaroniem *A01,A07

3,1 5,0 4,5 7820 gr. (+/- 10%)Graudu maize ar sviestu un sieru *A01,A07

0,0 0,0 2,5 10150 gr. (+/- 10%)Meža zemeņu tēja
0,4 0,0 11,3 51100 gr. (+/- 10%)Ābols

Kopā : 2056,8 6,9 27,3

Svars
Uzturvērtības porcijā

Olbalt. / Tauki  / Ogļhidr. / Kcal.6Pusdienas

6,5 9,5 14,2 180160 gr. (+/- 10%)Dārzeņu sautējums ar cūkgaļu *A07

0,5 6,0 0,5 6020 gr. (+/- 10%)Skābais krējums *A07

0,5 3,1 1,3 3650 gr. (+/- 10%)Svaigu/marinētu gurķu salāti ar eļļu
0,2 0,1 8,9 16120 gr. (+/- 10%)Jāņogu kompots
1,1 4,5 2,6 5520 gr. (+/- 10%)Vaniļas krēms *A07

0,1 0,1 9,5 2680 gr. (+/- 10%)Jāņogu ķīselis

Kopā : 3748,9 23,2 37,0

Svars
Uzturvērtības porcijā

Olbalt. / Tauki  / Ogļhidr. / Kcal.7Launags

3,9 2,4 21,0 12480 gr. (+/- 10%)Kuģelis *A01,A03

0,3 3,0 0,3 3010 gr. (+/- 10%)Skābais krējums *A07

0,0 0,0 0,1 0120 gr. (+/- 10%)Ūdens ar citronu *A12

Kopā : 1554,1 5,4 21,4

Uzturvērtības porcijā

Olbalt.      / Tauki       / Ogļhidr.      / Kcal.

19,9 35,5 85,7 734KartēOlbalt. / Tauki  / Ogļhidr. / Kcal.Kopā Kompleksā:

*iespējams ēdiens satur

norādītās grupas alergēnus

20.12.2023 17:20:37 Page 1 of 1KURMIS-EDNICA  BA417

Sastādīja_______________ Apstiprinu_______________



Ēdienkarte
29-dec.-23

Neiba SIA
PII Komplekss (1.-2. g.v.)

Mainoties

pasūtījumam

Iespējamas

izmaiņas

Svars
Uzturvērtības porcijā

Olbalt. / Tauki  / Ogļhidr. / Kcal.5Brokastis

3,9 1,3 25,2 131120 gr. (+/- 10%)Kukurūzas biezputra ar banāniem *A07,A12

2,2 4,0 4,5 6320 gr. (+/- 10%)Kliju maize ar kūpinātu desu *A01,A07,A09,A11

2,3 1,7 6,7 51120 gr. (+/- 10%)Kakao ar pienu *A07

Kopā : 2458,4 7,0 36,3

Svars
Uzturvērtības porcijā

Olbalt. / Tauki  / Ogļhidr. / Kcal.6Pusdienas

4,4 3,7 13,4 112110 gr. (+/- 10%)Frikadeļu zupa
10,3 11,0 5,5 17850 gr. (+/- 10%)Cūkgaļas karbonāde *A01,A03

2,0 0,0 14,8 70100 gr. (+/- 10%)Vārīti kartupeļi
0,5 0,6 1,4 1520 gr. (+/- 10%)Klasiskā brūnā mērce *A01,A07

1,1 3,0 3,5 5050 gr. (+/- 10%)Burkānu salāti ar sēkliņām un krējumu *A07

0,2 0,1 4,9 22120 gr. (+/- 10%)Upeņu kompots

Kopā : 44618,5 18,6 43,4

Svars
Uzturvērtības porcijā

Olbalt. / Tauki  / Ogļhidr. / Kcal.7Launags

1,9 3,5 5,0 5925 gr. (+/- 10%)Biezpiena sieriņš zemeņu Panna Cotta *A01,A07

0,4 0,0 4,3 2060 gr. (+/- 10%)Mandarīns *A12

Kopā : 792,3 3,5 9,3

Uzturvērtības porcijā

Olbalt.      / Tauki       / Ogļhidr.      / Kcal.

29,2 29,1 89,0 770KartēOlbalt. / Tauki  / Ogļhidr. / Kcal.Kopā Kompleksā:

*iespējams ēdiens satur

norādītās grupas alergēnus

20.12.2023 17:21:00 Page 1 of 1KURMIS-EDNICA  BA417

Sastādīja_______________ Apstiprinu_______________


